TERMO DE ELIMINAÇÃO nº 003/2021 DE DOCUMENTOS 

A Comissão Permanente de Avaliação de Documentos da Procuradoria-Geral do Estado do Pará – 

CPADPGE/PA, designada pela Portaria nº 776/2017, de 01/12/2017, faz saber que nesta data 

procedeu à eliminação de Documentos nº 001/2020 com 581 (com quinhentos e oitenta e um 

processos); listagem nº 002 com 498 (com quatrocentos e noventa e oito) processos e a listagem nº 

003 com 681 (com seiscentos e oitenta e um) processos de documentos jurídicos de acordo com a 

Tabela de Temporalidade da Atividade Jurídica da Procuradoria-Geral do Estado do Pará (DOE nº 

33.516 de 13.12.2017). 

Belém, 30 de dezembro de 2021. 

Débora Solange Oliveira Lima